Contratação deoficinasmecânicas especializadas 
em manutenção mecânica e elétrica para veículos leves, médiosepesados para prestação de ser-
viços de reparo e manutenção operacional, preventivaecorretiva nos veículos da frota Municipal 
de Igaporã. VALOR GLOBAL: R$ 100.200,00(CEMMIL E DUZENTOS REAIS), Igaporã - Bahia, 02 
de maio de 2025 – Newton FranciscoNevesCotrim - Prefeito.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: N.º 0111-25-PMI
Inexigibilidade: Nº 082-25-I-PMI
Processo Administrativo: Nº 004/2025
CONTRATADO: OFICINA PRIMOS DIESEL LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrito

[...]

Contratação de oficinas mecânicas especializadas em manutenção mecânica e elé-
trica para veículos leves, médios e pesados para prestação de serviços de reparo e manutenção 
operacional, preventiva e corretiva nos veículos da frota municipal de Igaporã-BA.

Valor Global: R$ 100.200,00 (CEM MIL E DUZENTOS REAIS).

Vigência: 02 de maio de 2025 a 02 de maio de 2026.
Base Legal: Art. 79 c/c art. 74. inciso IV. da Lei 14.133/2021.
Igaporã - Ba, 02 de maio de 2025.
NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal